5
3

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Алексеевка

15 сентября 2023 года

№9
Об утверждении председателей постоянных комиссий земского собрания Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области

В соответствии с Регламентом земского собрания Алексеевского сельского поселения, земское собрание  Алексеевского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить председателей постоянных комиссий земского собрания Алексеевского  сельского поселения:

- по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности - депутата земского собрания Солдатову Оксану Васильевну;

- по вопросам социально-экономического развития и бюджету - депутата земского собрания Калмыкову Светлану Николаевну;

- по вопросам социально-культурного развития, делам ветеранов и молодежи - депутата земского собрания Федяеву Яну Николаевну;

2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава   Алексеевского

сельского поселения

В.М. Мирошников